
大雪に伴う営業時間一時変更のご案内 

 

 いつも弊社店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

下記店舗におきまして、昨日からの降雪に伴い除雪作業等が追い付いていない 

状況となっており、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが一時営業時間を 

変更してご対応させていただきます。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、ドライバー様に於かれましては引き続き安全運転お願い申し上げます。 

 

【一時営業時間変更店舗】 

店舗名：直江津バイパス店 

所在地：新潟県上越市三ツ屋町 5－39 

電話 ：025‐544‐5343 

 

【営業時間】 

2021年 1月 10日（日）20時 閉店 

2021年 1月 11日（月） 8時 開店 

 

  


